
 96學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 1 1 17 17 0 0 0 0

98.1～99 0 0 0 1 0 17 0 0 0 0

97.1～98 0 0 1 2 0 17 1 1 4 4

96.1～97 0 0 0 2 0 17 0 1 0 4

95.1～96 1 1 1 3 29 46 0 1 0 4

94.1～95 0 1 0 3 0 46 2 3 6 10

93.1～94 3 4 5 8 0 46 0 3 0 10

92.1～93 0 4 0 8 0 46 5 8 14 24

91.1～92 15 19 5 13 57 103 0 8 0 24

90.1～91 0 19 0 13 0 103 0 8 0 24

89.1～90 14 33 9 22 0 103 0 8 22 46

88.1～89 0 33 0 22 0 103 0 8 0 46

87.1～88 26 59 16 38 73 176 7 15 31 77

86.1～87 0 59 0 38 0 176 0 15 0 77

85.1～86 30 89 13 51 0 176 0 15 0 77

84.1～85 0 89 0 51 0 176 18 33 41 118

83.1～84 44 133 19 70 95 271 0 33 0 118

82.1～83 0 133 0 70 0 271 18 51 43 161

81.1～82 42 175 17 87 0 271 0 51 0 161

80.1～81 0 175 0 87 0 271 0 51 0 161

79.1～80 66 241 24 111 87 358 35 86 52 213

78.1～79 0 241 0 111 0 358 0 86 0 213

77.1～78 78 319 19 130 0 358 32 118 72 285

76.1～77 0 319 0 130 0 358 0 118 0 285

75.1～76 94 413 23 153 80 438 0 118 0 285

74.1～75 0 413 0 153 0 438 52 170 80 365

73.1～74 122 535 19 172 0 438 0 170 0 365

72.1～73 0 535 0 172 0 438 53 223 115 480

71.1～72 139 674 20 192 80 518 0 223 0 480

70.1～71 0 674 0 192 0 518 0 223 0 480

69.1～70 147 821 31 223 0 518 58 281 124 604

68.1～69 0 821 0 223 0 518 0 281 0 604

67.1～68 129 950 28 251 77 595 60 341 138 742

66.1～67 0 950 0 251 1 596 0 341 0 742

65.1～66 177 1,127 45 296 0 596 0 341 0 742

64.1～65 0 1,127 0 296 0 596 67 408 159 901

63.1～64 169 1,296 37 333 84 680 0 408 0 901

62.1～63 0 1,296 0 333 0 680 68 476 166 1,067

61.1～62 158 1,454 32 365 0 680 0 476 0 1,067

60.1～61 0 1,454 0 365 0 680 0 476 0 1,067

59.1～60 152 1,606 36 401 90 770 95 571 198 1,265

58.1～59 0 1,606 0 401 1 771 0 571 0 1,265

57.1～58 169 1,775 43 444 0 771 93 664 222 1,487

56.1～57 0 1,775 0 444 0 771 0 664 0 1,487

55.1～56 158 1,933 54 498 94 865 0 664 0 1,487

54.1～55 0 1,933 0 498 0 865 128 792 239 1,726

53.1～54 165 2,098 49 547 0 865 0 792 0 1,726

52.1～53 0 2,098 0 547 0 865 158 950 248 1,974

51.1～52 185 2,283 63 610 127 992 0 950 0 1,974

50.1～51 0 2,283 0 610 0 992 0 950 0 1,974

49.1～50 179 2,462 56 666 0 992 163 1,113 271 2,245

48.1～49 0 2,462 0 666 0 992 0 1,113 0 2,245

47.1～48 167 2,629 78 744 155 1,147 190 1,303 305 2,550

專業科目(二)
02 汽車類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 96學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
02 汽車類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

46.1～47 0 2,629 0 744 0 1,147 0 1,303 0 2,550

45.1～46 181 2,810 79 823 0 1,147 0 1,303 0 2,550

44.1～45 0 2,810 0 823 0 1,147 254 1,557 319 2,869

43.1～44 192 3,002 108 931 207 1,354 0 1,557 0 2,869

42.1～43 0 3,002 0 931 0 1,354 284 1,841 282 3,151

41.1～42 162 3,164 138 1,069 0 1,354 0 1,841 0 3,151

40.1～41 0 3,164 0 1,069 0 1,354 0 1,841 0 3,151

39.1～40 169 3,333 142 1,211 264 1,618 353 2,194 292 3,443

38.1～39 0 3,333 0 1,211 1 1,619 0 2,194 0 3,443

37.1～38 163 3,496 194 1,405 0 1,619 337 2,531 270 3,713

36.1～37 0 3,496 0 1,405 0 1,619 0 2,531 0 3,713

35.1～36 176 3,672 216 1,621 395 2,014 0 2,531 0 3,713

34.1～35 0 3,672 0 1,621 0 2,014 361 2,892 243 3,956

33.1～34 151 3,823 268 1,889 0 2,014 0 2,892 0 3,956

32.1～33 0 3,823 0 1,889 0 2,014 362 3,254 188 4,144

31.1～32 152 3,975 370 2,259 535 2,549 0 3,254 0 4,144

30.1～31 0 3,975 1 2,260 0 2,549 0 3,254 0 4,144

29.1～30 143 4,118 480 2,740 0 2,549 307 3,561 156 4,300

28.1～29 1 4,119 1 2,741 0 2,549 0 3,561 0 4,300

27.1～28 139 4,258 345 3,086 661 3,210 342 3,903 118 4,418

26.1～27 0 4,258 0 3,086 0 3,210 0 3,903 0 4,418

25.1～26 126 4,384 552 3,638 1 3,211 0 3,903 0 4,418

24.1～25 0 4,384 2 3,640 0 3,211 274 4,177 87 4,505

23.1～24 89 4,473 342 3,982 681 3,892 0 4,177 0 4,505

22.1～23 0 4,473 0 3,982 1 3,893 191 4,368 54 4,559

21.1～22 72 4,545 293 4,275 0 3,893 0 4,368 0 4,559

20.1～21 0 4,545 0 4,275 0 3,893 0 4,368 0 4,559

19.1～20 43 4,588 158 4,433 366 4,259 117 4,485 28 4,587

18.1～19 0 4,588 1 4,434 1 4,260 0 4,485 0 4,587

17.1～18 30 4,618 106 4,540 0 4,260 76 4,561 14 4,601

16.1～17 0 4,618 0 4,540 0 4,260 0 4,561 0 4,601

15.1～16 17 4,635 65 4,605 193 4,453 0 4,561 0 4,601

14.1～15 0 4,635 0 4,605 0 4,453 26 4,587 3 4,604

13.1～14 8 4,643 20 4,625 0 4,453 0 4,587 0 4,604

12.1～13 0 4,643 0 4,625 0 4,453 13 4,600 1 4,605

11.1～12 1 4,644 14 4,639 97 4,550 0 4,600 0 4,605

10.1～11 0 4,644 0 4,639 0 4,550 0 4,600 0 4,605

9.1～10 2 4,646 4 4,643 0 4,550 5 4,605 1 4,606

8.1～9 0 4,646 0 4,643 0 4,550 0 4,605 0 4,606

7.1～8 0 4,646 2 4,645 8 4,558 3 4,608 0 4,606

6.1～7 0 4,646 0 4,645 1 4,559 0 4,608 0 4,606

5.1～6 0 4,646 1 4,646 0 4,559 0 4,608 0 4,606

4.1～5 0 4,646 0 4,646 0 4,559 0 4,608 0 4,606

3.1～4 0 4,646 0 4,646 6 4,565 0 4,608 0 4,606

2.1～3 0 4,646 0 4,646 0 4,565 0 4,608 0 4,606

1.1～2 0 4,646 0 4,646 0 4,565 0 4,608 0 4,606

0.1～1 0 4,646 0 4,646 0 4,565 0 4,608 0 4,606

0 245 4,891 245 4,891 326 4,891 283 4,891 285 4,891

平均值

標準差

50.0561

17.2787 14.8254 20.059 14.8151 15.4335

51.0071 35.0465 38.5568 40.4487

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


